ROO

S0705-10




GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO 100S
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY « GROUPE COMMANDE DU SUCEUR « GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG « GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO

S0705-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60111022 VITE M10x55 TE UNI 5737 DIN 931 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 60311001 ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
3 47107050 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
4 20705020 1 BRACCIO TERZO PUNTO ARM BRAS ARM BRAZO
5 47106030 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
6 60210601 DADO M6 H3 DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX
7 61706003 1 GALLETTO GB48 M6 F.P. WING NUT ECROU PAPILLON FLUGELMUTTER MARIPOSA
8 60111010 VITE M10x35 TE UNI 5739 DIN 931 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
9 20205040 1 TIRANTE M6x85 INOX TIE ROD INOX TIGE INOX SPANNSTANGE INOX TIRANTE INOX
10 47220030 1 MOLLA TRAZ. 21x3,2x76-1 OCCHIO TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
11 60210607 DADO M6 H6 UNI 5587--1S04033 NUT ECROU MUTTER TUERCA
12 60308007 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
13 49120050 1 MOLLA A GAS SM8X10-CM8X16 GAS SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR PNEUMATIQUE GASFEDER AMORTIGUADOR A GAS
14 20705210 1 PULSANTE COMANDO TERGIPAVIMENTO PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR DRUCKKNOPF PULSADOR
15 60220803 DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
16 20701140 1 STAFFA SNODO SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
17 60220801 DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
18 60110811 VITE M8x30 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
19 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 DIN 9021 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
20 60110809 VITE M8x25 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
21 47103090 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
22 20705030 1 SNODO BRACCIO TERGIPAVIMENTO ARM JOINT JOINT DE BRAS ARMGELENK ARTICULACION BRAZO
23 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 DIN 9021 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
24 60221002 DADO M10 H10 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
26 60220801 DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
27 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 DIN 9021 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
28 20301050 1 PIASTRA SNODQ BRACCIO TERGIPAV. PLAQUE ARM JOINT PLAQUE DE JOINT BRAS AUFLAGE ARMGELENK PLACA ARTICULACION BRAZO
29 60111210 VITE M12x60 TE UNI 5737 DIN 931 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
30 60221201 DADO M12x1,75 H12 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
31 20705160 1 BRACCIO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ARM BRAS DE SUCEUR SAUGFUSSARM BRAZO BOQUILLA DE SECADO
32 47107050 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
34 60510006 ROSETTA 10 GROWER DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
35 60111009 VITE M10x30 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
36 60221201 DADO M12x1,75 H12 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
37 46531010 2 RUOTA PIVOTANTE @ 80x35 FORO D.12 CASTOR WHEEL ROUE PIVOTANTE LENKRAD RUEDA PIVOTANTE
38 47107040 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
39 60510006 ROSETTA 10 GROWER DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
40 60111009 VITE M10x30 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
41 60221001 DADO AUTOBL M10 H10 UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
42 20705180 2 VOLANTINO REGOLAZIONE RUOTA TERGI HANDWHEEL WHEEL ADJUSTMENT VOLANT REGLAGE DE ROUE HANDGRIFF RADREGULIERUNG RUEDA DE MANIOBRA REGULAD.
43 60211603 DADO M16 H8 UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA




GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO 100S
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY « GROUPE COMMANDE DU SUCEUR « GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG « GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO

S0705-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion

44 20705170 1 PERNO PIVOTANTE PIVOTING PIN AXE PIVOTANTE LENKBOLZEN PERNO

45 20705070 1 ATTACCO MOBILE MOVABLE COUPLING ATTAQUE MOBILE BEWEGLICHE KUPPLUNG ACOPLAMIENTO MOVIL

46 20705090 1 REGISTRO FILETTATO THREADED ADJUSTER REGISTRE FILETE GEWINDESCHRAUBE REGULADOR ROSCADO

47 60310002 ROSETTA 10,5x21x2 UNI 6592-DIN125 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

48 60221002 DADO M10 H10 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
49 47210210 1 MOLLA COMPRESSIONE 15x2,0x40 COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPRESSION DRUCKFEDER RESORTE DE COMPRESION
50 60221002 DADO M10 H10 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
51 20705080 1 REGISTRO FORATO DRILLED ADJUSTER REGISTRE FORE GEBOHRTE VERSTELLSCHRAUBE REGULADOR PERFORADO
52 62406006 1 BARRA FILETTATA M10x100 INOX THREADED BAR INOX BARRE FILETEE INOX GEWINDESTANGE INOX BARRA ROSCADA INOX

53 60211002 DADO M10 H8 UNI 5588 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX

54 61710004 1 GALLETTO GF/70/T M10 FEMMINA WING NUT PAPILLON FLUGELSCHRAUBE POMO

55 60310002 ROSETTA 10,5x21x2 UNI 6592-DIN125 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

56 60221002 DADO M10 H10 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
57 60110505 VITE M5x18 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

58 20705190 1 CATENELLA 9 ANELLI SOLL. TERGI CHAIN 9 RINGS CHAINE 9 ANNEAUX KETTE 9 RINGE CADENA 9 ANILLOS

59 60305005 ROSETTA 5x20x1,5 UNI 6593B DIN 9021 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

60 60220502 DADO M5 H5 AUTOBL. UNI 7474 DIN 985  LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
61 20705050 1 ATTACCO FISSO SQUEEGEE COUPLING ATTAQUE DE SUCEUR SAUGFUSSKUPPLUNG ACOPLAMIENTO BOQUILLA SEC.




